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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, set opbevaring af kølevarer i kølerum i skur samt i
køletrailer, set virksomhedens udendørs affaldssorteringen
herunder set at containere kan lukke til, mundtlig procedure
for håndtering af allergener samt procedure for håndtering af
fersk fisk. Virksomheden var under tilsynet ikke i gang med
produktion da opstart havde trukket ud i forholdt til
forventning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenheder herunder hylder
og lister, bordoverflader i køkken, barområde herunder
kaffemaskine, håndvask samt køleskab med drikkevarer.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af vægge og lofter, her
er nymalet samt omsat stål omkring opvaskeområde, set vedligeholdelse af gulv i køkken samt kølerum i skur.
Virksomheden oplyser at der er indkøbt nye gummilister til køleender som skal monteres.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af dør til skur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skriftlige egenkontrolprocedurer for varemodtagelse af kølekrævende fødevarer, opbevaring af kølekrævende
fødevarer, varmebehandling, varmholdelse samt nedkøling herunder set at nævnte aktiviteter er udpeget til
kritiske kontrol punkter samt at virksomheden har fastsat en dokumentations frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden havde meldt brugen af dyrevelfærdsmærket ind ved registrering, virksomheden oplyser at de ikke
skal bruge det, der er derfor ophørt igen. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


